
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.470 

        (Protokols Nr.14, 1.§) 

 

Par Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" nolikuma apstiprināšanu 
 

 

Izskatot Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītājas Lilitas Šneperes 

2024.gada 12.septembra iesniegumu,  

pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka [..] pašvaldību 

izglītības iestādes [..] darbojas, pamatojoties uz šo likumu, citiem likumiem un normatīvajiem 

aktiem, kā arī attiecīgās iestādes nolikumu, kuru apstiprina iestādes dibinātājs [..],  

Vispārējās izglītības likuma 8.pantu, kas nosaka, ka vispārējās izglītības iestādes darbības 

tiesiskais pamats ir šis likums, Izglītības likums, citi normatīvie akti, kā arī tās nolikums, 9.pantu, 

kas nosaka vispārējās izglītības iestādes nolikuma saturu un to, ka vispārējās izglītības iestādes 

nolikumu apstiprina tās dibinātājs, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai domes kompetence ir [..] 

izdot pašvaldības institūciju nolikumus, 2024.gada 19.septembra Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” nolikumu (pielikumā). 

 

Pielikumā: Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” nolikums uz 6 lapām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


